РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
Янароднэ депутатхэм я Совет
385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

РЕШЕНИЕ

от 12 мая 2025года  № 78
а. Хакуринохабль

«О даче согласия на получение имущества
в муниципальную собственность муниципального
образования «Хакуринохабльское сельское поселение»

Заслушав информацию главы администрации муниципального образования  «Хакуринохабльское сельское поселение» о передаче движимого имущества из муниципальной казны муниципального образования «Шовгеновский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение», Совет народных депутатов  муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение»
РЕШИЛ:

  1. Дать согласие на получение безвозмездно из муниципальной казны муниципального образования «Шовгеновский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» нижеследующего движимого имущества:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость

руб.
	Остаточная стоимость

руб.

	1.
	LADA GRANTA
Идентификационный номер –ХТА219070S1149161,

Год изготовления 2025 год,

Модель, № двигателя 211275045814,

Кузов № ХТА219070S1149161,

Шасси № -отсутствует,

Цвет кузова- белый,

Паспорт транспортного средства № 164301113521402
	1 200 000,00
	1 200 000,00

	ИТОГО:
	1 200 000,00
	1 200 000,00

       2. Заместителю главы по финансово-экономической работе  принять и поставить на баланс администрации муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» данное имущество.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Заря» или  разместить в сетевом издании: администрация муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение».

Председатель Совета народных
депутатов муниципального образования

«Хакуринохабльское сельское поселение»                                                 А.Ш. Гишев
_1202545783